



# Компания "СМАРТ ОТДЕЛКА"

г. Тверь, ул. Ржевская, д. 10 оф. 4  
+7 (920) 167-70-81 (пн - сб / 09:00 - 18:00)  
info@smart-otdelka.ru

Объект: г. Тверь  
Наименование работ: капитальный ремонт

## Смета №78

### на ремонтно-отделочные работы

Приложение № 1

к Договору № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ 2018г.

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6
<b>1 Раздел: Черновая сантехника</b>					
1	Разводка труб канализации	шт.	6,00	1 000,00	6000,00
2	Разводка труб водоснабжения	шт.	6,00	2 000,00	12000,00

**Итого по разделу:**

**18 000,00**

<b>2 Раздел: Электромонтажные работы</b>					
1	Монтаж электрического щитка	шт.	1,00	3 900,00	3900,00
2	Монтаж розетки	шт.	20,00	800,00	16000,00
3	Монтаж дополнительной розетки	шт.	4,00	400,00	1600,00
4	Монтаж tv розетки	шт.	3,00	800,00	2400,00
5	Подводка кабеля tv/int	шт.	2,00	400,00	800,00
6	Монтаж int розетки	шт.	1,00	800,00	800,00
7	Монтаж электроточки	шт.	12,00	550,00	6600,00
8	Монтаж выключателя	шт.	6,00	800,00	4800,00

**Итого по разделу:**

**36 900,00**

<b>3 Раздел: Ремонтно-отделочные работы - коридор</b>					
1	Грунтование стен	м2	26,80	50,00	1340,00
2	Оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м2	26,80	390,00	10452,00
3	Грунтование стен	м2	26,80	50,00	1340,00
4	Шпатлевание стен под обои	м2	26,80	250,00	6700,00
5	Грунтование стен	м2	26,80	50,00	1340,00
6	Поклейка обоев без подбора рисунка	м2	26,80	180,00	4824,00
7	Грунтование пола	м2	6,80	50,00	340,00
8	Устройство цементно-песчаной стяжки от 5 до 10 см	м2	6,80	450,00	3060,00
9	Грунтование пола	м2	6,80	50,00	340,00
10	Укладка ламината с подложкой	м2	6,80	350,00	2380,00
11	Установка ПВХ плинтуса	п.м.	5,40	120,00	648,00
12	Комплексная установка входной двери	шт.	1,00	3 500,00	3500,00
13	Устройство откосов входной двери	п.м.	5,40	350,00	1890,00

**Итого по разделу:**

**38 154,00**

<b>4 Раздел: Ремонтно-отделочные работы - комната 1</b>					
1	Грунтование стен	м2	45,00	40,00	1800,00
2	Оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м2	45,00	390,00	17550,00
3	Грунтование стен	м2	45,00	50,00	2250,00
4	Шпатлевание стен под обои	м2	45,00	250,00	11250,00
5	Грунтование стен	м2	45,00	50,00	2250,00
6	Поклейка обоев без подбора рисунка	м2	45,00	180,00	8100,00
7	Грунтование пола	м2	17,40	40,00	696,00
8	Устройство цементно-песчаной стяжки от 5 до 10 см	м2	17,40	450,00	7830,00
9	Грунтование пола	м2	17,40	40,00	696,00
10	Укладка ламината с подложкой	м2	17,40	330,00	5742,00
11	Установка ПВХ плинтуса	п.м.	17,10	120,00	2052,00
12	Комплексная установка межкомнатной двери	шт.	1,00	2 800,00	2800,00
13	Устройство ПВХ откосов окна	п.м.	5,20	350,00	1820,00
14	Монтаж ПВХ подоконника	шт.	1,00	1 000,00	1000,00

Итого по разделу:

65 836,00

<b>5 Раздел: Ремонтно-отделочные работы - комната 2</b>					
1	Грунтование стен	м2	51,00	40,00	2040,00
2	Оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м2	51,00	390,00	19890,00
3	Грунтование стен	м2	51,00	40,00	2040,00
4	Шпатлевание стен под обои	м2	51,00	250,00	12750,00
5	Грунтование стен	м2	51,00	40,00	2040,00
6	Поклейка обоев без подбора рисунка	м2	51,00	180,00	9180,00
7	Грунтование пола	м2	19,10	40,00	764,00
8	Устройство цементно-песчаной стяжки от 5 до 10 см	м2	19,10	450,00	8595,00
9	Грунтование пола	м2	19,10	40,00	764,00
10	Укладка ламината с подложкой	м2	19,10	330,00	6303,00
11	Установка ПВХ плинтуса	п.м.	18,20	120,00	2184,00
12	Комплексная установка межкомнатной двери	шт.	1,00	2 800,00	2800,00
13	Устройство ПВХ откосов окна	п.м.	5,30	350,00	1855,00
14	Монтаж ПВХ подоконника	шт.	1,00	1 000,00	1000,00

Итого по разделу:

72 205,00

<b>6 Раздел: Ремонтно-отделочные работы - кухня</b>					
1	Грунтование стен	м2	25,90	40,00	1036,00
2	Оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м2	25,90	390,00	10101,00
3	Грунтование стен	м2	11,20	40,00	448,00
4	Устройство шумоизоляции минватой	м2	11,20	130,00	1456,00
5	Монтаж фальш-стены из ГКЛ	м2	11,20	700,00	7840,00
6	Грунтование стен	м2	37,10	440,00	16324,00
7	Шпатлевание стен под обои	м2	37,10	250,00	9275,00
8	Грунтование стен	м2	37,10	40,00	1484,00
9	Поклейка обоев без подбора рисунка	м2	37,10	180,00	6678,00
10	Устройство фартука из плитки	п.м.	4,00	700,00	
11	Устройство короба из ГКЛ	п.м.	2,80	1 000,00	2800,00
12	Монтаж сантехнического лючка	шт.	1,00	500,00	500,00
13	Грунтование пола	м2	13,80	40,00	552,00
14	Устройство цементно-песчаной стяжки от 5 до 10 см	м2	13,80	450,00	6210,00
15	Грунтование пола	м2	13,80	40,00	552,00
16	Укладка ламината с подложкой	м2	13,80	330,00	4554,00

17	Установка ПВХ плинтуса	п.м.	13,40	120,00	1608,00
18	Комплексная установка межкомнатной двери	шт.	1,00	2 500,00	2500,00
19	Устройство ПВХ откосов окна и балконной двери	п.м.	6,60	350,00	2310,00
20	Монтаж ПВХ подоконника	шт.	1,00	1 000,00	1000,00
21	Монтаж ПВХ порожка	шт.	1,00	350,00	350,00
23	Устройство порога из плитки	п.м.	0,80	800,00	640,00

Итого по разделу:

78 218,00

<b>7 Раздел: Ремонтно-отделочные работы - сан.узел</b>					
1	Грунтование стен	м2	24,50	40,00	980,00
2	Оштукатуривание стен по маякам до 5 см	м2	24,50	390,00	9555,00
3	Грунтование стен	м2	7,70	40,00	308,00
4	Устройство шумоизоляции	м2	7,70	100,00	770,00
5	Монтаж фальш-стены из ГКЛ	м2	7,70	700,00	5390,00
6	Грунтование стен	м2	32,20	40,00	1288,00
7	Укладка настенной плитки 200x300	м2	32,20	1 000,00	32200,00
8	Монтаж вентилятора	шт.	2,00	500,00	1000,00
9	Монтаж сантехнического лючка	шт.	1,00	500,00	500,00
10	Грунтование пола	м2	4,90	40,00	196,00
11	Устройство цементно-песчаной стяжки от 5 до 10 см	м2	4,90	450,00	2205,00
12	Грунтование пола	м2	4,90	40,00	196,00
13	Укладка напольной плитки 400x400	м2	4,90	850,00	4165,00
14	Монтаж ванны	шт.	1,00	2 500,00	2500,00
15	Монтаж унитаза	шт.	1,00	1 800,00	1800,00
16	Монтаж раковины	шт.	1,00	1 800,00	1800,00
17	Монтаж полотенцесушителя	шт.	1,00	1 500,00	1500,00
18	Монтаж смесителя	шт.	1,00	500,00	500,00
19	Монтаж шкафа с зеркалом	шт.	1,00	700,00	700,00
20	Комплексная установка межкомнатной двери	шт.	2,00	2 800,00	5600,00

Итого по разделу:

73 153,00

<b>8 Раздел: Ремонтно-отделочные работы - балкон</b>					
1	Грунтование стен	м2	10,90	40,00	436,00
2	Грунтование пола	м2	3,30	40,00	132,00
3	Устройство цементно-песчаной стяжки от 5 до 10 см	м2	3,30	450,00	1485,00
4	Грунтование пола	м2	3,30	40,00	132,00
5	Укладка ламината с подложкой	м2	3,30	330,00	
	Укладка напольной плитки 400x400	м3	3,30	800,00	2640,00
6	Установка ПВХ плинтуса	п.м.	4,40	120,00	528,00
7	Грунтование потолка	м2	3,00	0,00	0,00
8	Устройство каркаса под ПВХ панели на потолок с	м2	3,00	500,00	1500,00
9	Установка потолочного ПВХ плинтуса	п.м.	5,20	120,00	624,00
10	Устройство ПВХ откосов окна и балконной двери	п.м.	6,60	350,00	2310,00
11	Монтаж ПВХ подоконника	шт.	1,00	1 000,00	1000,00

Итого по разделу:

10 787,00

ИТОГО ПО РАБОТАМ:

393 253,00 рублей

Заказчик \_\_\_\_\_

Исполнитель \_\_\_\_\_